Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación,
cambio de
aceite, lavado
y engrasado,
cambio de
anticongelante
Kit de
afinación
aceite (C14-
19)
Anticongelante

$5,245.33 $5,245.33

Subtotal: $5,245.33

IVA (16%) $839.25

Total: $6,084.58

SEIS MIL OCHENTA Y CUATRO PESOS CON
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9553d8ff-bc25-4661-a825-bdf5a90a83fd|2019-01-